РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  18
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.12.2015 № 145 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения
«20» декабря 2021 г.

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 16.12.2021 года № 640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 12.05.2017г № 47), Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.12.2015 № 145 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения» (в редакции решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 31.01.2018 № 83) следующие изменения:
1) в части 1 статьи 5:

а) в пункте 1:

цифры «100» заменить цифрами «200»;

б) в пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;

2) в пункте 1 части 2 статьи 7 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

2. Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Э.А. Хруленко

с. Андреево-Мелентьево

«20» декабря 2021 года

№ 18